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SENI CARE Krem ochronny z argininą 200 ml
 

Cena: 27,44 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH S.A.

Opakowanie 200 ml

Postać krem

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Jednym z elementów profilaktyki przeciwodleżynowej i przeciwodparzeniowej u osób obłożenie chorych, zwłaszcza z
inkontynencją, jest minimalizacja wpływu na skórę substancji drażniących zawartych w moczu i kale. Krem ochronny Seni Care z
argininią ma lekką konsystencję, ale doskonale chroni przed powstaniem stanów zapalnych i podrażnień. Receptura wzbogacona o
odżywczy, kojący i łagodzący podrażnienia biokompleks lniany oraz pantenol nawilża i koi. Arginina zawarta w kremie nawilża i
przyspiesza regenerację naskórka, a wraz z olejem canola chroni przed powstawaniem podrażnień. Pozostawia na skórze przezroczystą
warstwę ochronną, umożliwiającą stałą obserwację stanu skóry. Zawiera składnik naturalnego pochodzenia neutralizujący zapach
moczu. Działanie Krem ochronny z argininą Seni Care chroni skórę przed powstawaniem stanów zapalnych, odparzeń i odleżyn, a
jednocześnie ją nawilża. Polecany do pielęgnacji skóry narażonej na podrażnienia, w tym u osób obłożnie chorych i pieluchowanych.
Głęboko nawilża i przyspiesza regenerację naskórka. Tworzy na skórze przezroczystą warstwę ochronną, która pozwala skórze
oddychać. Pochłania nieprzyjemne zapachy, w tym zapach moczu. Składniki aktywne Arginina – łagodzi podrażnienia i przyspiesza
proces gojenia się ran. Dogłębnie nawilża skórę. Alantoina - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka, łagodzi
podrażnienia i działa przeciwzapalnie. Przyspiesza gojenie się ran oraz pobudza regenerację naskórka. Biokompleks lniany – działa
odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące. Pantenol - odpowiada za
utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie ważny składnik w przypadku skóry łatwo ulegającej podrażnieniom. Masło
Shea – regeneruje i odżywia skórę. Łagodzi zmiany alergiczne i posiada właściwości ochronne. Olej Canola – natłuszcza, zmniejsza
uczucie swędzenia i przesuszenia skóry. Olej z pestek winogron – nawilża i delikatnie natłuszcza skórę. Łagodzi podrażnienia, poprawia
jędrność skóry oraz pomaga hamować procesy starzenia się. Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału. 
Stosowanie 1. Nanieś warstwę kremu na oczyszczoną i osuszoną skórę zagrożonych odleżynami lub odparzeniami partii ciała. 2.
Pozostaw do wchłonięcia. 
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